关于《2019年中诚信托鹏诚02号项目集合资金信托计划
抵押物监管服务协议》合同编号：2019JH0474DJ01号
第九期监管服务费收费申请

中诚信托有限责任公司：
我司于2019年10月15日进驻合肥市宝汇置业有限公司，并于当天办理印鉴、证照交接手续，开始与合肥市宝汇置业有限公司共同管理的监管服务工作。根据监管服务协议约定监管服务费自我司正式驻场之日起算，监管服务费标准为5万元/月(60万元/年)，监管费按月进行支付。本次申请第九期监管服务费50000元，本次服务费覆盖监管周期为（2020年7月1日至2020年7月31日），特此申请。

                       北京康正国际资产评估有限公司
                                            2020-7-30

附件：进场印鉴、证照交接单
[image: ]

[image: ]
 1 / 2

image1.png
TR
AT SICE A RAT NSRS
SEAEENE
1A%, 1M%E. NEAE

ENERA

BEA: ,é\y& A BEESHA: »@/‘g SR

WEAE SICRIEA: Sfu‘ﬁi
I G Jo .

VO SEILEEREAE A7 S e, Joh R 4 2 R E S
TR, CRECHE B B 46 PG 0T H A4 5] (R .

image2.png
FHE TR B
AR ST B A RA TR R

e AERATF HE #E
1 HLRBER A 2| SRR 913401003979640692
2 FEPHAE 1 361001852175
P £y
R T L |® Gue) AR ovsrse1 § (2
o)
N AL AT L | Gme) ERERE o0ssea (2
L)
s AR AR 1 57 340101201590004 5
6 TIRMALL i B FA AT 1 T 340101201590002 F
— AR 2016438 5 MIHES
7 TTRMALL B TRAIVTE 2 i
g TIRMA BT T TIE 1 3101341703100101 5K 001

a ~

i
B e ADEr 58 %
AT+ /B socsins S

AW goff 1. 1. 4223
VO I (RIS R 7 U ER L AT, R (RIS 1B 2 fE kA

TR, (RIS AR BT H AR RE .